

Estland Allé ApS

Letland Alle 2, 2630 Høje Taastrup

CVR-nr. 39 05 72 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Mikkel Merrild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Estland Allé ApS Letland Alle 2 2630 Høje Taastrup
	CVR-nr.: 39 05 72 04 Stiftet: 26. oktober 2017 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikkel Merrild, Formand Torben Winther Henneberg Søren Yde Jensen
Direktion	Torben Winther Henneberg
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	HYMANO ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.988 t.kr. mod 2.077 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 505 t.kr. mod 882 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af omkostninger i forbindelse med færdiggørelse og opstart af udlejning af MyHotel Håndværkerhotel

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.988.409	2.076.782
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-722.561	-672.688
Driftsresultat	1.265.848	1.404.094
Andre finansielle indtægter	1.145	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-616.400	-271.856
Resultat før skat	650.593	1.132.238
Skat af årets resultat	-145.851	-249.797
Årets resultat	504.742	882.441
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	504.742	882.441
Disponeret i alt	504.742	882.441

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	3.444.923	4.085.839
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.444.923</u>	<u>4.085.839</u>
4 Grunde og bygninger	19.493.764	7.638.455
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>3.826.277</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.493.764</u>	<u>11.464.732</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.938.687</u>	<u>15.550.571</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.325	16.136
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.896	24.323
Andre tilgodehavender	66.194	870.424
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.628</u>
Tilgodehavender i alt	<u>162.415</u>	<u>913.511</u>
Likvide beholdninger	<u>892.194</u>	<u>2.609.041</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.054.609</u>	<u>3.522.552</u>
Aktiver i alt	<u>23.993.296</u>	<u>19.073.123</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.782.500	1.782.500
Overført resultat	4.458.233	3.953.490
Egenkapital i alt	6.240.733	5.735.990
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	458.851	313.000
Hensatte forpligtelser i alt	458.851	313.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.287.802	6.765.889
Deposita	72.000	72.000
Gæld til kapitalinteresser	1.550.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.909.802	7.837.889
Kortfristet del af langfristet gæld	482.000	487.000
Gæld til pengeinstitutter	8.303.870	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	63.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser	508.808	4.463.584
Selskabsskat	0	171.797
Anden gæld	89.232	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.383.910	5.186.244
Gældsforpligtelser i alt	17.293.712	13.024.133
Passiver i alt	23.993.296	19.073.123

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.782.500	3.953.491	5.735.991
Årets overførte overskud eller underskud	0	504.742	504.742
	<u>1.782.500</u>	<u>4.458.233</u>	<u>6.240.733</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	150.000	0
Andre finansielle omkostninger	<u>466.400</u>	<u>271.856</u>
	<u>616.400</u>	<u>271.856</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	<u>6.409.160</u>	<u>6.409.160</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>6.409.160</u>	<u>6.409.160</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.323.321	-1.682.405
Årets afskrivninger	<u>-640.916</u>	<u>-640.916</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-2.964.237</u>	<u>-2.323.321</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.444.923</u>	<u>4.085.839</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	7.743.975	7.743.974
Tilgang i årets løb	<u>11.936.953</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>19.680.928</u>	<u>7.743.974</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-105.519	-73.747
Årets afskrivninger	<u>-81.645</u>	<u>-31.772</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-187.164</u>	<u>-105.519</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>19.493.764</u>	<u>7.638.455</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	3.826.277	0
Tilgang i årets løb	8.110.676	3.826.277
Afgang i årets løb	<u>-11.936.953</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>3.826.277</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>3.826.277</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengetinstitutter, 6.770 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 19.494 t.kr.
